AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N°.: 059/2017/SIGMA/SUPEL/RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.: 01.1712.02766-0000/2016
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Material de Consumo Hospitalar (Cardiologia (transdutor de pressão, campo cirúrgico, prótese biológica e outros)), para atender ao Hospital de Base "Dr. Ary Pinheiro" HBAP/SESAU/RO, por um período de 12 (doze) meses.
A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - RO torna público aos interessados e em especial às empresas que retiraram o Edital da licitação em epígrafe, que o certame licitatório está SUSPENSO “SINE DIE”, para análise e manifestação acerca de impugnações ao objeto do procedimento licitatório. Desta forma, assim que os questionamentos forem respondidos, fixaremos nova data e horário para a sessão inaugural do certame licitatório. Publique-se no sistema Comprasnet e nos meios legais.

Porto Velho-RO, 03 de março de 2017.
NILSEIA KETES
Pregoeira equipe SIGMA/SUPEL/RO